Заведующему МБДОУ д/с № 47 Диденко Т.М.
                                                          __________________________________________

                                                                   ( Ф.И.О. родителя полностью)
                                                           проживающего по адресу_____________________

                                                            ___________________________________________
                                                                    телефон____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________
                                                           ( Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

 ______________________________________________________________________________________
в платный дополнительный образовательный кружок по обучению английскому языку
«Общаемся по- английски»  _____________________________________________-__(год обучения)

С условиями Договора и оплаты ознакомлены                          ________________

                                                                                                         дата
                                                                                                    ________________

подпись

Заведующему МБДОУ д/с № 47 Диденко Т.М.

                                                          __________________________________________
                                                                   ( Ф.И.О. родителя полностью)

                                                           проживающего по адресу_____________________
                                                            ___________________________________________

                                                                    телефон____________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________

                                                           ( Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
 ______________________________________________________________________________________
в платный дополнительный образовательный кружок по обучению английскому языку
«Общаемся по- английски»__________________________________________      - _____(год обучения)

С условиями Договора и оплаты ознакомлены                          ________________

                                                                                                         дата
                                                                                                    ________________

подпись

Заведующему МБДОУ д/с № 47 Диденко Т.М.
                                                          __________________________________________

                                                                   ( Ф.И.О. родителя полностью)
                                                           проживающего по адресу_____________________

                                                            ___________________________________________
                                                                    телефон____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________
                                                           ( Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

 ______________________________________________________________________________________
в платный дополнительный образовательный кружок по обучению английскому языку
«Общаемся по- английски» __________________________________________      - _____(год обучения)

С условиями Договора и оплаты ознакомлены                          ________________

                                                                                                         дата
                                                                                                    ________________

подпись